A
]

A W DN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

F8YatinAnwINa Mz UeUUTEYNIBVINTITAUVTIARAZUIUIVIA “AIUFUNUSTMUSTINDNTBU” AT 2

awnsandeu : pilgyn wazmswenleluitdausssy Tuans 15 fueneu w.a. 2560

SWAUNANW

59146621
59144485
59121996
59116137
58142944
59148767
59160622
60111226
60116522
60112943
60146040
60144557
60117140
60145018
60143344
60190840
60116183
60160108
60141959
60147535
60161866
60190774
60114923
60146487
60145224
60141918
60113180
60120110
59111005

~
Yo-ana
FUINE UL

gilan A1se9

a

gitan WYaTNeA
WUEYASAT WADIAILNS
WeUetiun  ATesanIu
W5Aa LAz

Yoo TaUUTEAYY

LAUITT ASATIN

& a

dvdnual @by
WIUNe devyna
wnaglssnu Jeving

GRRITIRITEIE

o U

BEUEYFIEYT NUUNTT

WTUE A9ES
WNANINYIA neing

a a 1%

15301 NHALER

a v

afAseU Usenu

9

)

NYT UWNUYNT

SRen deulu

B30 LOYeMn
u9a gl Indnssoiiad
w9aalgInT sy
03aly umden

913l AolaNY

2571 Uagua

U9EN7 Suhing drinnee
UUAT IHATUNINGD
Usglunssas loovus

[

aa a
ARy AUR

d119n73%1

wAlulagnsinums
wAlulagnsinums
wAlulagnsinums
wAlulagnsinums
wAlulagnIsiAunS
wAlulagnIsinYnS
N139ANNS
A139ANNT
N139ANNT
N139ANNS
N139ANNS
N139ANNS
N159ANNS
N139ANNS
N159ANNS
N159ANIS
N159ANIS
N159ANIS
A139ANNT
A139ANNT
N139ANNT
N139ANNT
N139ANNT
N139ANNS
N139ANNS
N139ANNS
N139ANNS
NYIUIBANENT

NYIUAFNENT

duaa
habsohmamat@gmail.com
sunisa28611@gmail.com
Benjarat85@gmail.com
piyanan1995.06@gmail.com
Fatilchewaeb@gmail.com
Ning_mizzyou @hotmail.com
Kongsanitd1l@gmail.com
Nineesirilak21227@gmail.com
Nongnapat_ploy55@hotmail.com
Orairat2541@hotmali.com
isomole@gmail.com
Deenal955@hotmail.com
Leanyean 88@gmail.com
sfiyrmeett@gmail. com
Nuttarida2875@gmail.com
zee sinsirat@hotmail.com
P. Patchara2541@gmail.com
Po-po-62@hotmail.com
cheham31@gmail.com
Suttinee.2555 po-aid@hotmail.com
Nanlove 603@hotmail.com
one_purinat@hotmail.con
meed877@gmail.com
oradad720@gmail.com
Rohanal41040@gmail.com
Nantida_pookie@hotmail.com
Prapaipan319517@gmail.com
kittiyadabdee 638@hotmail.com



7
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
a2
43
a4
45
a6
47
a8
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

F8YatinAnwINa Mz UeUUTEYNIBVINTITAUVTIARAZUIUIVIA “AIUFUNUSTMUSTINDNTBU” AT 2

awnsandeu : pilgyn wazmswenleluitdausssy Tuans 15 fueneu w.a. 2560

SWAUNANW

59123547
59118885
59120121
59145524
59145599
59149435
59111658
59115592
59145680
59160564
60117462
60146685
60115771
59114801
59110254
59124222
59148841
60114816
59111575
59117648
59117648
59122283
59123174
59111914
59119180
59161570
28163387
58146101
58124066

¥o-ana

UNNEANDINNYS

Y19@11esN1 Uaaq

a

ERUGI GG RERT!
WURITNE AIDNYS

WY ALY

WNATITIUAT viangUTeRYs
INAUT WAIUH

YLy NePnLaY

me
ol

AU inussne
WNANITUIN YNBY
93911 ASNY

e YU
UNENIVEYINT WALAY
S0 gRuATIvgS
nuasn wAanevn
BUIAU FUUY
YAneyad Uruila
UWENMANTING Uudet
31935500 UgYvod
NUNTUA WaNde
NUNTUN Wande
@dnwal Junsiiles
93491 HaUszas
SRR

3971 vesaan

51 AR

®D) o2

A5INT 9IUNU
= 6 I3
DNWYLY VYUAT

¥8m1 Tgsnsny

d119n73%1
NYIUIAFAEAS
NYIUIAFAEAS
NYIUIAFAEAS
NYIVIAFAEAS
NYIUBANERNS
NYIUIBANERNS
NYIUIBANERNS
NYIUIBANERNS
NYIUIBANERNS

NYTUNBANENS

Spenanshazifrans
Spenanshazifenans
Sprnansuazifienans
Spenansuasfenans
Symansuasifmans
Aaumans

Aaummans

Aaunans

duaa
Buaandlove@hotmail.com
Yoye2516@outlook.co.th
Fa--frat@hotmail.com
mr.arm@windowslive.com
surinyesong@gmail.com
pomwannasorn@gmail.com
khawfang kitty@hotmail.co.th
suwiphal998@gmail.com
lovelypraew.60d@gmail.com
moofunlé6@gmail.com
Onumad015@gmail.com
phapimon.ya@gmail.com
20534@hy.ac.th
Bow.ja2540@hotmail.com
Kitty 606@hotmail.co.th
aonanncon@gmail.com
chutikarn7602@gmail.com
phattaraporn6210@gmail.com
jaruwan1847@gmail.com
prangponpichai.67535@gmail.con
prangponpichai.67535@gmail.con
arisara0611939498@gmail.com
Jutamastotal8@gmail.com
LovewatO8@hotmail
Nu-mie 2832@hotmail.com
tarn14880@thaimail.com
aseeyah0708@gmail.com
Chandra.nababy@gmail.com



7
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

F8YatinAnwINa Mz UeUUTEYNIBVINTITAUVTIARAZUIUIVIA “AIUFUNUSTMUSTINDNTBU” AT 2

awnsandeu : pilgyn wazmswenleluitdausssy Tuans 15 fueneu w.a. 2560

SWAUNANW

58149220
58149360
58142920
58143074
281746150
58141730
58113069
58147836
58160474
60147931
58113663
58122896
6011044
60110848
60145513
60112356
60115755
60110459
60115193
60115268
60141686
59117721
60117694
59114132
59115824
58148941
58146200
58148941
59161596

~
¥o-ana
= [y}

VHINT WBIUTENY

= = 1
WA 1A WA
Unu1 audl
NINUN YISUAE
DINRYT ANAY
1.A.51I550U IDLAR

a 6 % v 6

UNWENIYAUUN VAU

6

Y1398 9AAINIUIU

HA1N1 A&

Ya5u W1adl

Walng Yeu
18018051 SNWAs
AaugnT duaues

ARIUNTY AAEETEIIA
WLDNGYL OUBNAS
NIIYA JUNDI
UNEAINFU NAUTTIY
419817 ARANT Us1edsiay
WNEANTIFU Yo

Sauaf wyen
UAANINIUAT SR
Wypn 959013
u.8.09ne1 1Azl
n599Uas Y3

UAINT YUIULANT

1813

=D

914l
91371 g

=
214

=)

aa
21UU

UITBYU U
Y Yy

A11nn

Aaumans
Aauaans
Aaumans
Aaumans
Aauaans
Aauaans
Aaudans
Aaurnans
Aaurans
Aadeans
Aaurnans
Aauaans
Aauaans
Aauaans
Aauaans
Aauaans
Aaumans
Aaumans
Aauaans
Aauaans
Aauaans
Aaurans
Aaurans
Aaurnans
Aaurnans
Aaudans
Aauaans
Aauaans

Aaunans

I 6
aLiaa

Cm_por@hotmail.co.th

sumalee_maneesawang@hotmail.com

pattamajirawat@gmail.com

mayzazazad7@gmail.com

Atitayakamlang18@gmail.com

dear tanawan27@hotmail.com

Tan27402@gmail.com

Nanjang305@hotmail.com

Cartoon_chanidapa@hotmail.com
hmee_lovek-otic@hotmail.com

nadtapatlove2009@hotmail.com

amonthira.pruk@gmail.com
Tangmoo ktk@hotmail.com
Kanintrabell@hotmail.com
ukrit324@gmail.com

kunpleng@outlook.co.th

Wassanaklantham@gmail.com

Kattimafatee@gmail.com
mayrangsima@yahoo.com
rattanawadee05@yahoo.com
Thipkanda6550@gmail.com
diff0013@gmail.com
ferfah.artit@gmail.com
booji.zah@gmail.com
ingink1897@hotmail.com
Nineeneell@gmail.com
Mind_nee@hotmail.com
Nineeneell@gmail.com

E-yoon1815@hotmail.com



7
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

F8YatinAnwINa Mz UeUUTEYNIBVINTITAUVTIARAZUIUIVIA “AIUFUNUSTMUSTINDNTBU” AT 2

awnsandeu : pilgyn wazmswenleluitdausssy Tuans 15 fueneu w.a. 2560

SWAUNANW

59142323
59147637
58149105
58123589
58162942
58161464
58148305
59143214
59147728
59142950
60113719
59163675
59163717
59163717
59160317
60141546
60116720
60191442
60140514
60140985
60141785
60120276
60143518
60145117

Yo-ana
W3YT LATEEINY
TS luugmn
Wiz Ana
91Tl i
NI WNILAA
ulsau glog

15yQN vaLAn

=D

eRRIE

IGRTRRETN SR
WNAKD baYa
wgUsugn IuUse

Ty el

©

9199 dUNUU
97198y Aununu

=
YNEIADAWIE FLing

A W1

3
giien aues

WA ITTY I Yeyauls
WeLRsAdnR avisans
UNANVYUUN AU
SUNT AT
IO Laedung

UNEUNAINT INYNG

UNANDUYYI VUSAY

A11nn

Aaumans
Aaurans
Aaumans
Aaumans
Aaumans
Aaurans
Aaurnans
AMYANEnNs
annvAEns
AnvAIEns
A15GUANANT
A1515UAVAIERS
AN5GUANANT
AN5IGUANANT
GRRERIGRIG RGN
GRRRERIGRI RGN
#1515UAVAIER S
GURRPIGRI RGN
#1515UAVAIER S
#1515UAVAIER S
#1515UAVAER S
A1515UAVAIERS
AN5GUANANT

AN55GUANANT

duaa
Yaya_joofjoof@hotmail.com
maimahad1997@gmail.com
Maneeroh58@gmail.com
amamimimi@hotmail.com
supansa.fang@gmail.com
pipy 13@outlook.com
gift tarapon@hotmail.co.th
firliputea@gmail.com
pmongsawang@gmail.com
pkeawlamool75@gmail.com
Yacoollldd@gmail.com
Aminah-555@hotmail.co.th
aishahjsw@gmail.com
Aminah-555@hotmail.co.th
kj.mickeyO6@gmail.com
Tarmizi6096@gmail.com
sutisa.somsriz541@gmail.com
feenzild52@gmail.com
Aoffeen150560@gmail.com
Milkty789@hotmail.com
Ruk6789@gmail.com
Momind2772@gmail
Maywika-@hotmail.com

Meawmie635@gmail.com



