

รายชื่อนักศึกษาที่ลงทะเบียนประชุมวิชาการระดับชาติและนานาชาติ “สานสัมพันธ์วัฒนธรรมอาเซียน” ครั้งที่ 2

อาหารอาเซียน : ภูมิปัญญา และการเชื่อมโยงในวิถีวัฒนธรรม วันศุกร์ที่ 15 กันยายน พ.ศ. 2560

ลงทะเบียน เข้าร่วมงาน วันที่ 15 กันยายน 2560 (เวลา 08.30 -16.30 น.) รับคะแนนบัณฑิตคนดี 6 คะแนน

ที่	รหัสนักศึกษา	ชื่อ-สกุล	สำนักวิชา	อีเมลล์
1	59146621	ฮับเซาะ มามะ	เทคโนโลยีการเกษตร	habsohmamat@gmail.com
2	59144485	สุนิสา ดาวเรือง	เทคโนโลยีการเกษตร	sunisa28611@gmail.com
3	59121996	สุภิญญา เดชสุรงค์	เทคโนโลยีการเกษตร	-
4	59116137	เบญจรัตน์ แก้วกำแพง	เทคโนโลยีการเกษตร	Benjarat85@gmail.com
5	58142944	นางสาวปิยนันท์ ครองสถาน	เทคโนโลยีการเกษตร	piyanan1995.06@gmail.com
6	59148767	พาร์ติล เจะแวง	เทคโนโลยีการเกษตร	Fatilchewae5@gmail.com
7	59160622	ชลดา รัตนประดิษฐ์	การจัดการ	Ning_mizzyou@hotmail.com
8	60111226	เจนจิรา คงสนิท	การจัดการ	Kongsanit41@gmail.com
9	60116522	สิริลักษณ์ เสียมไหม	การจัดการ	Nineesirilak21227@gmail.com
10	60112943	นงนภัส สังขนุกิจ	การจัดการ	Nongnapat_ploy55@hotmail.com
11	60146040	นางสาวอุไรรัตน์ ปุ้ยห่าย	การจัดการ	Orairat2541@hotmail.com
12	60144557	สุภิญญา ชนะกุล	การจัดการ	isomole@gmail.com
13	60117140	อณัญญา หมั่นการ	การจัดการ	Deena1955@hotmail.com
14	60145018	หทัยนันท์ ดั่งสง	การจัดการ	Leanyean_88@gmail.com
15	60143344	นางสาวภาณุมาศ ไทยภักดี	การจัดการ	sfyirmeett@gmail.com
16	60190840	นัฐริดา หมดแสล	การจัดการ	Nuttarida2875@gmail.com
17	60116183	ศิลาศิริรัตน์ ประทุม	การจัดการ	zee_sinsirat@hotmail.com
18	60160108	พชร แพนบุตร	การจัดการ	P. Patchara2541@gmail.com
19	60141959	ธิติยา เสียมไหม	การจัดการ	Po-po-62@hotmail.com
20	60147535	ชาริณี เบ็ญอ้าหมาด	การจัดการ	cheham31@gmail.com
21	60161866	นางสาว สุทธิณี โพธิ์วีวรรณ์เสรี	การจัดการ	Suttinee.2555_po-aid@hotmail.com
22	60190774	นางสาวณัฐริกา ราชแป้น	การจัดการ	Nanlove_603@hotmail.com
23	60114923	ภูริณัฐ แก้วสียา	การจัดการ	one_purinat@hotmail.com
24	60146487	อามีเนาะ ดอเลาะ	การจัดการ	mee4877@gmail.com
25	60145224	อรดา นิลอุบล	การจัดการ	orada4720@gmail.com
26	60141918	นางสาว ธันทิพย์ สำนักพงษ์	การจัดการ	Rohana141040@gmail.com
27	60113180	นันทิดา เกิดจันทร์ทอง	การจัดการ	Nantida_pookie@hotmail.com
28	60120110	ประไพพรรณ ไชยชนะ	พยาบาลศาสตร์	Prapaipan319517@gmail.com
29	59111005	กิตติยา ดับดี	พยาบาลศาสตร์	kittiyadabdee_638@hotmail.com

รายชื่อนักศึกษาที่ลงทะเบียนประชุมวิชาการระดับชาติและนานาชาติ “สานสัมพันธ์วัฒนธรรมอาเซียน” ครั้งที่ 2

อาหารอาเซียน : ภูมิปัญญา และการเชื่อมโยงในวิถีวัฒนธรรม วันศุกร์ที่ 15 กันยายน พ.ศ. 2560

ลงทะเบียน เข้าร่วมงาน วันที่ 15 กันยายน 2560 (เวลา 08.30 -16.30 น.) รับคะแนนบัณฑิตคนดี 6 คะแนน

ที่	รหัสนักศึกษา	ชื่อ-สกุล	สำนักวิชา	อีเมลล์
30	59123547	นางสาวอาภาพัชร	พยาบาลศาสตร์	Buaandlove@hotmail.com
31	59118885	นางสาวโยธกา มีล่อง	พยาบาลศาสตร์	Yoye2516@outlook.co.th
32	59120121	วิลาสินี เลี่ยมสุวรรณ	พยาบาลศาสตร์	Fa--frat@hotmail.com
33	59145524	นายณัฐพล คงอักษร	พยาบาลศาสตร์	mr.arm@windowslive.com
34	59145599	มารีแย เตชะชอ	พยาบาลศาสตร์	surinyesong@gmail.com
35	59149435	นางสาววรรณศร หลายประดิษฐ์	พยาบาลศาสตร์	pomwannasorn@gmail.com
36	59111658	จิตติมา แดงแต่	พยาบาลศาสตร์	khawfang_kitty@hotmail.co.th
37	59115592	นัสรียะห์ หะยีดอเลาะ	พยาบาลศาสตร์	suwipha1998@gmail.com
38	59145680	ศิรินันท์ เพชรรักษ์	พยาบาลศาสตร์	lovelypraew.604@gmail.com
39	59160564	นางสาวชนาภา ชูทอง	พยาบาลศาสตร์	moofun16@gmail.com
40	60117462	อรอุมา ศิริรักษ์	รัฐศาสตร์และนิติศาสตร์	Onuma4015@gmail.com
41	60146685	ภาพิมล ชูแก้ว	รัฐศาสตร์และนิติศาสตร์	phapimon.ya@gmail.com
42	60115771	นางสาววิชญาพร พลเดช	รัฐศาสตร์และนิติศาสตร์	20534@hy.ac.th
43	59114801	ธิดารัตน์ สุตันติราษฎร์	รัฐศาสตร์และนิติศาสตร์	Bow.ja2540@hotmail.com
44	59110254	กมลรัตน์ แก้วสายฟ้า	รัฐศาสตร์และนิติศาสตร์	Kitty_606@hotmail.co.th
45	59124222	อนงค์นาฏ สีชมภู	รัฐศาสตร์และนิติศาสตร์	aonanncon@gmail.com
46	59148841	ชุติกานุจน์ ปานนิล	รัฐศาสตร์และนิติศาสตร์	chutikarn7602@gmail.com
47	60114816	นางสาวภัทราพร ปานสังข์	รัฐศาสตร์และนิติศาสตร์	phattaraporn6210@gmail.com
48	59111575	จารุวรรณ บุญทอง	รัฐศาสตร์และนิติศาสตร์	jaruwan1847@gmail.com
49	59117648	พิมพ์ชนก พลพิชัย	รัฐศาสตร์และนิติศาสตร์	prangponpichai.67535@gmail.com
50	59117648	พิมพ์ชนก พลพิชัย	รัฐศาสตร์และนิติศาสตร์	prangponpichai.67535@gmail.com
51	59122283	เสาวลักษณ์ จันทร์เมือง	รัฐศาสตร์และนิติศาสตร์	-
52	59123174	อริสรา เกื้อประจง	รัฐศาสตร์และนิติศาสตร์	arisara0611939498@gmail.com
53	59111914	จุฑามาศ โต๊ะเต้	รัฐศาสตร์และนิติศาสตร์	Jutamastota18@gmail.com
54	59119180	รุ่งฟ้า ทองสลัก	รัฐศาสตร์และนิติศาสตร์	Lovewat08@hotmail
55	59161570	นุรมี ดาเต๊ะ	รัฐศาสตร์และนิติศาสตร์	Nu-mie_2832@hotmail.com
56	28163387	อิสราพร อ่วมพิน	ศิลปศาสตร์	tarn14880@thaimail.com
57	58146101	อาชียะห์ ชาเดร์	ศิลปศาสตร์	aseeyah0708@gmail.com
58	58124066	ชนิตา ไยหารักษ์	ศิลปศาสตร์	Chandra.nababy@gmail.com

รายชื่อนักศึกษาที่ลงทะเบียนประชุมวิชาการระดับชาติและนานาชาติ “สานสัมพันธ์วัฒนธรรมอาเซียน” ครั้งที่ 2

อาหารอาเซียน : ภูมิปัญญา และการเชื่อมโยงในวิถีวัฒนธรรม วันศุกร์ที่ 15 กันยายน พ.ศ. 2560

ลงทะเบียน เข้าร่วมงาน วันที่ 15 กันยายน 2560 (เวลา 08.30 -16.30 น.) รับคะแนนบัณฑิตคนดี 6 คะแนน

ที่	รหัสนักศึกษา	ชื่อ-สกุล	สำนักวิชา	อีเมลล์
59	58149220	ชฎาพร เมืองประทับ	ศิลปศาสตร์	Cm_por@hotmail.co.th
60	58149360	นางสาว สุมาลี มณีสว่าง	ศิลปศาสตร์	sumalee_maneesawang@hotmail.com
61	58142920	ปัทมา ฉิมมี	ศิลปศาสตร์	pattamajirawat@gmail.com
62	58143074	พรกนก บุรณ์ธนาชัย	ศิลปศาสตร์	mayzazaza47@gmail.com
63	281746150	อาทิตยา กำลัง	ศิลปศาสตร์	Atitayakamlang18@gmail.com
64	58141730	น.ส.ธนวรรณ ทองเกิด	ศิลปศาสตร์	dear_tanawan27@hotmail.com
65	58113069	นางสาวชุตติมณฑต์ บัลนาลังค์	ศิลปศาสตร์	Tan27402@gmail.com
66	58147836	ปาริชาติ อัครกาญจน์	ศิลปศาสตร์	Nanjang305@hotmail.com
67	58160474	ชนิดาภา มีเงิน	ศิลปศาสตร์	Cartoon_chanidapa@hotmail.com
68	60147931	นัสรีน มาลินี	ศิลปศาสตร์	hmee_lovek-otic@hotmail.com
69	58113663	นายณัฐภัทร ชูงาน	ศิลปศาสตร์	nadtapatlove2009@hotmail.com
70	58122896	น.ส.อมลธีรา รักษาศรี	ศิลปศาสตร์	amonthira.pruk@gmail.com
71	6011044	กัญจิกา สันเสมศรี	ศิลปศาสตร์	Tangmoo_ktk@hotmail.com
72	60110848	คณินทรา คล้ายสุริยวงศ์	ศิลปศาสตร์	Kanintrabell@hotmail.com
73	60145513	นายอุกฤษฏ์ ถนอมศรี	ศิลปศาสตร์	ukrit324@gmail.com
74	60112356	ทรงยศ อันทอง	ศิลปศาสตร์	kunpleng@outlook.co.th
75	60115755	นางสาววาสนา กลั่นธรรม	ศิลปศาสตร์	Wassanaklantham@gmail.com
76	60110459	นางสาว กัตติมา ปรางปราสาท	ศิลปศาสตร์	Kattimafatee@gmail.com
77	60115193	นางสาวรังสิมา หนูดำ	ศิลปศาสตร์	mayrangsima@yahoo.com
78	60115268	รัตนาดี หนูดำ	ศิลปศาสตร์	rattanawadee05@yahoo.com
79	60141686	น.ส.ทิพย์กานดา รำพัฒน์	ศิลปศาสตร์	Thipkanda6550@gmail.com
80	59117721	พีชคณิต จริงบำรุง	ศิลปศาสตร์	diff0013@gmail.com
81	60117694	น.ส.อาทิตยา ไต้ะจิ	ศิลปศาสตร์	ferfah.artit@gmail.com
82	59114132	ทรงอัปสร บูจิ	ศิลปศาสตร์	booji.zah@gmail.com
83	59115824	นิสากร ขนานเภา	ศิลปศาสตร์	ingink1897@hotmail.com
84	58148941	อามีนี นีอาลี	ศิลปศาสตร์	Nineenee11@gmail.com
85	58146200	อามานี ยุมยวง	ศิลปศาสตร์	Mind_nee@hotmail.com
86	58148941	อามีนี นีอาลี	ศิลปศาสตร์	Nineenee11@gmail.com
87	59161596	นุรอุยูน นารง	ศิลปศาสตร์	E-yoon1815@hotmail.com

รายชื่อนักศึกษาที่ลงทะเบียนประชุมวิชาการระดับชาติและนานาชาติ “สานสัมพันธ์วัฒนธรรมอาเซียน” ครั้งที่ 2

อาหารอาเซียน : ภูมิปัญญา และการเชื่อมโยงในวิถีวัฒนธรรม วันศุกร์ที่ 15 กันยายน พ.ศ. 2560

ลงทะเบียน เข้าร่วมงาน วันที่ 15 กันยายน 2560 (เวลา 08.30 -16.30 น.) รับคะแนนบัณฑิตคนดี 6 คะแนน

ที่	รหัสนักศึกษา	ชื่อ-สกุล	สำนักวิชา	อีเมลล์
88	59142323	นุริยา เศรษฐรักษา	ศิลปศาสตร์	Yaya_joofjoof@hotmail.com
89	59147637	นันธิชา ไหมมะหาด	ศิลปศาสตร์	maimahad1997@gmail.com
90	58149105	มานีเราะะ ดามาลี	ศิลปศาสตร์	Maneeroh58@gmail.com
91	58123589	อามามี๋ วาเลาะ	ศิลปศาสตร์	amamimimi@hotmail.com
92	58162942	สุพรรณษา แก้วใจจง	ศิลปศาสตร์	supansa.fang@gmail.com
93	58161464	นุโรฮาน ยูโซะ	ศิลปศาสตร์	pipy_13@outlook.com
94	58148305	วรัญญา หัสเกิด	ศิลปศาสตร์	gift_tarapon@hotmail.co.th
95	59143214	ฟิรลี ปูเต๊ะ	สหเวชศาสตร์	firliputea@gmail.com
96	59147728	พิชญา โมงแสง	สหเวชศาสตร์	pmongsawang@gmail.com
97	59142950	พิกุลแก้ว แก้วละมุล	สหเวชศาสตร์	pkeawlamool75@gmail.com
98	60113719	นายปรัชญา จีนประชา	สาธารณสุขศาสตร์	Yacool1144@gmail.com
99	59163675	อามีนะ เจะเมาะ	สาธารณสุขศาสตร์	Aminah-555@hotmail.co.th
100	59163717	อาอี๊ยะ สันหมาน	สาธารณสุขศาสตร์	aishahjsw@gmail.com
101	59163717	อาอี๊ยะ สันหมาน	สาธารณสุขศาสตร์	Aminah-555@hotmail.co.th
102	59160317	นางสาวคอลลีเยาะ ยะโกะ	สาธารณสุขศาสตร์	kj.mickey06@gmail.com
103	60141546	ดรุณี นาวานี	สาธารณสุขศาสตร์	Tarmizi6096@gmail.com
104	60116720	สุทิสสา สมศรี	สาธารณสุขศาสตร์	sutisa.somsri2541@gmail.com
105	60191442	นางสาววชิรญาณ บุญญโร	สาธารณสุขศาสตร์	feenzi1452@gmail.com
106	60140514	นายเกียรติศักดิ์ สิทธิสาร	สาธารณสุขศาสตร์	Aoffeen150560@gmail.com
107	60140985	นางสาวชยานันท์ ศรียาบ	สาธารณสุขศาสตร์	Milkty789@hotmail.com
108	60141785	ธนาพร หมาดทิ่ง	สาธารณสุขศาสตร์	Ruk6789@gmail.com
109	60120276	จุฑารัตน์ แสงจันทร์	สาธารณสุขศาสตร์	Momind2772@gmail
110	60143518	นางสาวเมวิกา ทิพยุทธ	สาธารณสุขศาสตร์	Maywika-@hotmail.com
111	60145117	นางสาวอนัญญา ชนะคช	สาธารณสุขศาสตร์	Meawmie635@gmail.com